
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Bujalance

Núm. 1.982/2019

Por Resolución de Alcaldía nº 2019/00000941, insertada en el

libro correspondiente en fecha 19 de junio de 2019, se aprobó la

relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en convo-

catoria para cubrir una plaza de funcionario de carrera en el pues-

to de Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de Bujalance (Córdo-

ba), mediante sistema de concurso oposición en turno libre, e in-

cluida en la Oferta de Empleo Público del ejercicio 2017.

Se adjunta la citada Resolución de Alcaldía.

En Bujalance, a 19 de junio de 2019. Firmado electrónicamen-

te por la Alcaldesa, Elena Alba Castro.

Expediente número 2018/3418.

Resolución de Alcaldía.

Procedimiento: Convocatoria y pruebas de selección de Técni-

co Informático.

Asunto: Resolución Provisional de Admitidos y Excluidos.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección de personal funcionario de carrera

para la provisión en propiedad de una plaza vacante de Arquitec-

to Técnico en este Municipio.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía nº

2018/00000944 insertado en el libro correspondiente en fecha 13

de junio de 2.018, y de conformidad con el artículo 20 del Real

Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se apruebe el Re-

glamento General de ingreso de Personal al Servicio de la Admi-

nistración General del Estado y de Provisión de Puestos de Tra-

bajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la

Administración General del Estado y del artículo 21.1.g) de la Ley

7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

Primero. Aprobar la relación provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos a dicha convocatoria, como Anexo a esta Resolu-

ción.

Segundo. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o sub-

sanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y exclui-

dos en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de anun-

cios del Ayuntamiento. Estará a disposición de los interesados en

la sede electrónica de este Ayuntamiento:

(https://www.bujalance.es/sede).

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidente, Doña Elena Al-

ba Castro, de lo que, como Secretaria, doy fe, en Bujalance, a 19

de junio de 2019.

Viernes, 28 de Junio de 2019 Nº 122  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

Oferta 

Convocatoria 

ARQUITECTO TÉCNICO - OEP 2017 

Una plaza de funcionario de carrera en el puesto de Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de Bujalance, mediante sistema de 
concurso - oposición en turno libre, e incluida en la Oferta de Empleo Público 2017 

Tipo Plaza ARQUITECTO TÉCNICO Nº Plazas 1 Nº Plazas Disc. 0 

Categoría 

Tipo Trabajador 

Arquitecto Técnico Municipal 

Funcionarios nuevo ingreso 

Grupo A2 

NIF 

75145738T 

34079169T 

52483878V 

26215164V 

Nombre Completo 

AGUILAR CASCALES, JAVIER 

BOHORQUEZ PEREZ, MARIA ROCIO 

BOLPILLAR GUTIERREZ, AGUSTIN 

CARDENAS MOGA, PEDRO 

Listado de admitidas/os 

47212971C 

52266271J 

30979449J 

44266383P 

77337277F 

30424388B 

30828993T 

30807371K 

30829576P 

80148223P 

4200763C 

44365525C 

26043509B 

74684167Q 

34019752S 

ESPINOSA GAVILAN, BARBARA DEL CARMEN 

GARAY DIAZ, ALFREDO 

GARCIA CASTILLO, IRENE 

GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL 

GARCIA RUIZ, NIEVES 

GOMEZ MEDINA, JORGE L.M. 

JIMENEZ COCA, ANTONIO 

JIMENEZ FERNANDEZ, AMANDA 

LARA JURADO, JUAN 

MARTINEZ CORDOBA, ANTONIO 

RODRIGO MARTIN, MARIO 

RODRIGUEZ LOPEZ, RAFAEL 

RUIZ JUSTICIA, MARIA JOSEFA 

SAEZ DE TEJADA HITOS, PABLO 

SAEZ SERRANO, MARIA CARMEN 

Total admitidas/os 19 

Listado de excluidas/os 
   NIF   Nombre Completo 

Total excluidas/os 0 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 28 de Junio de 2019Nº 122  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 28 de Junio de 2019Nº 122  p.2


		2019-06-28T07:40:50+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




